
RENAULT SERVIS 5+. Řešení pro starší vozidla Renault.

Více jistoty pro vaše 
zimní cesty

Servis 5+
Řešení pro starší vozidla Renault

Zimní pneumatika 
Fulda 175/65 R14 
za 1 099 Kč 
s přezutím zdarma



Zimní pneumatiky a komplety kol

PŘEZUTÍ ZDARMA!

Ke kompletům kol navíc získáte zdarma ozdobné kryty kol 
nebo bezpečnostní šrouby.

Prémiové zimní pneumatiky vám u nás přezujeme zdarma.

Kompletní nabídku akčních hliníkových disků žádejte u svého prodejce Renault.

Akční nabídka hliníkových disků

DEZENT TD 
rozměr 14“–19“

od 1 990 Kč

DEZENT RE DARK 
rozměr 14“–19“

od 2 090 Kč

DEZENT TI 
rozměr 14“–17“

od 2 090 Kč

DEZENT TX GRAPHITE 
rozměr 14“–18“

od 2 090 Kč

Aktuálnost doporučených cen prosím konzultujte u participujících partnerů Renault nebo na servis5plus.cz. Přezutí zdarma platí při 
zakoupení sady 4 ks pneumatik Nokian, Fulda, Goodyear, Dunlop nebo Michelin a realizaci přezutí u participujících partnerů Renault. Přezutí 
zahrnuje práci a drobný materiál (ventilky, závaží) kromě případných nákladů spojených s nutností použití čidla pro systém stálé kontroly 
tlaku v pneumatikách (SSPP). Nabídka ozdobných krytů kol (u plechových disků) nebo bezpečnostních šroubů (u hliníkových disků) zdarma 
platí při koupi sady 4 ks kompletních kol s výše uvedenými značkami pneumatik. Dostupnost hliníkového disku a cena se můžou lišit dle 
modelu a motorizace vašeho vozidla.

původně od 2 680 Kč původně od 2 860 Kč původně od 2 780 Kč původně od 2 840 Kč

Model Rozměr Pneumatika
Kompletní kolo  

s plechovým 
diskem

Kompletní kolo  
s hliníkovým  

diskem

Clio II, Thalia 175/65 R14 82T 1 099 Kč  
Fulda 2 398 Kč 3 089 Kč  

Dezent TD

Clio III, Modus, 
Mégane I,  

Scénic I
Twingo III

165/65 R15 81T 1 249 Kč  
Fulda 2 748 Kč 4 139 Kč  

Dezent TS
(jen Twingo III)

185/60 R15 84T 1 249 Kč  
Fulda 2 748 Kč 4 139 Kč  

Dezent TS
(jen Twingo III)

185/65 R15 88T 1 399 Kč  
Nokian 2 898 Kč 3 589 Kč  

Dezent TX

Kangoo II 
 Mégane II+III 

Scénic II+III 
Laguna II+III

Fluence

195/65 R15 91T 1 349 Kč  
Nokian 2 848 Kč 3 539 Kč  

Dezent TD dark

205/55 R16 91H 2 049 Kč  
Nokian 3 748 Kč 4 339 Kč  

Dezent TD

205/60 R16 92H 2 349 Kč  
Nokian 4 048 Kč 4 839 Kč  

Dezent RE dark

205/65 R15 94T 1 849 Kč  
Fulda 3 348 Kč 3 939 Kč  

Dezent TD



Věděli jste, že... 
... produkty povinné výbavy jako např. autolékárničku, výstražný trojúhelník, reflexní vestu 
či náhradní žárovky pořídíte v našem autorizovaném servisu?

Při koupi příslušenství v balíčku ušetříte 20 %

Originální příslušenství na zimu

Připravte se na zimní dovolenou!
Povinná výbava automobilu a předpisy se v některých evropských státech liší. 
Pro zajímavost, co musíte mít v autě při cestě do zahraničí:

 
  Francie: Klade velký důraz na reflexní vestu. Ta je povinná pro každého pasažéra 
ve vozidle. Součástí povinné výbavy je i alkoholtester.

 
  Rakousko: Reflexní vestu musí mít ze zákona pouze řidič, ale je dobré vozit 
ji pro všechny pasažéry ve vozidle.

   Slovensko: GPS navigace nesmí být umístěna na čelním skle a nesmí bránit 
řidiči ve výhledu. Předepsaná barva reflexní vesty je oranžová.

SNĚHOVÉ ŘETĚZY

od 1 790 Kč

VANA DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

NOSIČ LYŽÍ THULE (pro 4 páry lyží / 2 snowboardy) STŘEŠNÍ BOX RENAULT (Touring Line 380–630 l)

Kompletní nabídku originálního příslušenství a ceny pro svůj vůz získáte u svého prodejce Renault.

od 2 190 Kč

za 2 490 Kč od 9 990 Kč



RENAULT SERVIS 5+. Řešení pro starší vozidla Renault.

Těšte se na zimu!

S novou autobaterií Motrio 
již od 1 449 Kč a výměnou zdarma 

Servis 5+
Řešení pro starší vozidla Renault



Autobaterie Motrio

45 AH 400 A LB1

1 449 Kč 1 699 Kč

50 AH 420 A L1+

1 449 Kč 1 699 Kč

50 AH 540 A LB2

1 669 Kč 1 919 Kč

65 AH 720 A LB3

2 049 Kč 2 299 Kč

70 AH 620 A L3

2 049 Kč 2 299 Kč

Kompletní nabídku pro svůj vůz získáte u svého prodejce Renault. Akce se vztahuje pro všechny vozy se zadními stěrači.

Věděli jste, že... 
...je doporučováno provádět výměnu stěračů 1x ročně? 
Používáním originálních stěračů a kvalitní kapaliny do ostřikovačů výrazně zlepšujete 
výhled ze svého vozu, a tím i svou bezpečnost!

Stěrače Motrio

Příklady cen sady předních stěračů:

Clio II 608 Kč
Mégane II 688 Kč + zadní stěrač zdarma
Laguna II 718 Kč}

Výměna zdarma a úspora 250 Kč

Při koupi sady předních stěračů získáte zadní stěrač zdarma.



Brzdy:
-  kontrola stavu a opotřebení brzdových  

kotoučů a destiček
-  kontrola množství kapaliny, stavu  

a těsnosti okruhu brzd a spojky

Podvozek:
- kontrola stavu a těsnosti manžet a silentbloků
- kontrola stavu kulových kloubů a tlumičů
- kontrola výfukového potrubí

Autobaterie:
- kontrola stavu nabití akumulátoru

Karosérie:
- vizuální kontrola karosérie
- kontrola spodní části vozu proti korozi

Povinná výbava:
- kontrola data expirace autolékárny

Akční prohlídka nenahrazuje předepsanou servisní prohlídku. Cena prohlídky je včetně DPH.

Pneumatiky:
- kontrola a seřízení tlaku pneumatik
- kontrola opotřebení dezénu
- kontrola stavu a poškození pneumatik
-  kontrola rezervního kola / sady pro opravení 

pneumatiky

Viditelnost:
- kontrola opotřebení stěračů
- kontrola množství kapaliny do ostřikovačů
- kontrola stavu čelního skla
- kontrola stavu vnějších zpětných zrcátek
-  kontrola vnějšího/vnitřního osvětlení  

a signalizace

Motor:
- kontrola hladiny motorového oleje
-  kontrola množství kapaliny, stavu a těsnosti 

okruhu chlazení

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH za 1 kus a jsou doporučené společností Renault Česká republika, a.s. Nabídka je platná 
od 1. 10. do 31. 12. 2016 nebo do vyprodání zásob u smluvních partnerů Renault účastnících se akce. O konkrétní nabídce a přesných 
cenách se prosím informujte u participujících partnerů Renault. Renault Česká republika, a.s., si vyhrazuje právo na změnu uvedených 
cen, výše slev a technické specifikace výrobků bez předchozího upozornění. Nabídka je pouze informativní a není závaznou nabídkou  
k uzavření kupní smlouvy. Použité obrázky jsou ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

V případě zjištěných nedostatků pro vás připravíme individuální řešení za  
atraktivní cenu. Podrobnou nabídku konzultujte se svým servisním poradcem.

servis5plus.czRenault doporučuje

Profesionální zimní prohlídka vašeho vozu 
za akční cenu 199 Kč

Razítko Renault partnera:

Infolinka 800 161 220
Více informací o produktech a službách na 
www.servis5plus.cz


